[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«21» апреля 2020 г._№25_
с. Большесидоровское
О внесении изменений в постановление администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» №21 от 06.06.2019 г.
«О создании административной комиссии

МО «Большесидоровское сельское поселение»

и утверждении регламента ее работы»

Во исполнение Закона Республики Адыгея № 54 от 09.01.2007 года «Об административных комиссиях Республики Адыгея», Закона Республики Адыгея № 56 от 09.01.2007 года «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений», в связи с кадровыми изменениями в администрации поселения, руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить состав  административной комиссии МО «Большесидоровское сельское поселение» (Приложением № 1)
2.   Утвердить Перечень должностных лиц органов местного самоуправления МО «Большесидоровское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Приложение №2).

3.   Признать утратившими силу пункты 1 и 2 постановления главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №21 от 06.06.2019 г. «О создании административной комиссии МО «Большесидоровское сельское поселение»  и утверждении регламента ее работы».

4.   Признать утратившими силу  постановления главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №56 от 09.12.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» №21 от 06.06.2019 г. «О создании административной комиссии МО «Большесидоровское сельское поселение»  и утверждении регламента ее работы».

 5.    Опубликовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах администрации поселения и на официальном сайте МО «Большесидоровское сельское поселение» по адресу: bsidorov.ru.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы МО

«Большесидоровское сельское поселение»

                   М.Ю. Гулак
Приложение № 1

к постановлению администрации
 муниципального образования

«Большесидоровское
сельское поселение»
      №25от 21.04.2020 г.

С О С Т А В

Административной комиссии МО «Большесидоровское сельское поселение»

1. Гулак Максим Юрьевич –  заместитель главы МО «Большесидоровское сельское         поселение»- председатель комиссии;

2. Джимов Айдамир Магаметович – депутат МО «Большесидоровское сельское поселение» (по согласованию) – заместитель председателя комиссии;

3. Цеева Римма Амарбиевна — ведущий специалист по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Фомин Евгений Алексеевич  – депутат МО «Большесидоровское сельское поселение» (по согласованию);
5. Яковенко Лидия Ивановна – инспектор ВУС МО «Большесидоровское сельское поселение»

        (по согласованию).

И.о. главы МО

«Большесидоровское сельское поселение                                                                             М.Ю. Гулак
Приложение № 2
к постановлению администрации

 муниципального образования

«Большесидоровское

сельское поселение»

      №25 от 21.04.2020 г.
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностных  лиц  муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях

	№п\п
	Должностное лицо
	Статьи Закона РА « Об административных правонарушениях»

	1
	Заместитель главы
	22,  23,  24,  25,  27.2,  30,  30.1,  31,  32,  34,  35,  36,22,  24,  27.2,

	2
	Ведущий специалист по закупкам и земельно-имущественным отношениям
	25,  30,  30.1,  31, 32,  34,  35,  36

И.о. главы МО

«Большесидоровское сельское поселение                                                                             М.Ю. Гулак

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ